

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 17.09.2020
Karar Sayısı : 2020/33
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Alaşehir İlçesi Trafik Düzenlemeleri .

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V., 1.İnci Kom Eğt.Tuğ.K.lığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi, İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü Temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V, Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V., Alaşehir Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **17.09.2020 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) Otopark Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

TEKLİF: A) Alaşehir Belediye Başkanlığının 21.02.2020 tarih ve E.2466 sayılı yazı ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri Alaşehir Ukome İlçe alt komisyonunun 30.01.2020 tarih 2020/02 sayılı kararı ile incelendiği inceleme neticesinde;

1-) KOCATAŞ Motorlu Araçlar San Tic. Ltd. Şti. Trak. ve Akaryakıt LPG bayi., ZENGİNLER Gıda ve İHT. Mad. Petrol Turizm Nakliye İnş. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti, Mehmet KARABACAK, TEKELER Plastik, Aykut GÜLER, Serkan KORKMAZ, KIZILTEPELER Petrol, Ali İLDİZ, Sebahattin DEMİR ve Veysel GÜNER'in müşterek dilekçelerinde; Ilıca Mahallesi Ulupınar mevkiî Sarıgöl yolu üzerinde faaliyet gösteren çok sayıda esnaf ve bağ sahibi olduğu bu esnaf ve bağ sahiplerinin mecburen bölünmüş yolu kullanıldığı bazen yolu kısaltmak için kuralları ihlal ederek trafiği tehlikeye soktukları, ilçede Yeni Mahalle ve Ilıca Mahallesi arasında sınır olan ve Sarıkız Deresi üzerine inşa edilen Sarıkız Köprülü Kavşağı ile Badınca Mahallesi Çataltepe Kavşağına kadar olan yaklaşık 2200m mesafede hiç geçit verilmemesi esnafları ve bağ sahipleri açısından sıkıntı olduğu bahisle komisyonun uygun göreceği bir noktadan geçiş veya kavşak yapılması talebi.(**Ukome İlçe alt komisyonunun; İlgili talepte yol bölünmüş yol genişliği 24m. olup bölünmüş yol şeklinde, İki kavşak arasındaki yol uzunluğu (Sarıkız Köprülü Kavşağı ile Çataltepe Çevre Yolu Kavşağı) 1830m olarak ölçüldüğü, Yol güzergahı üzerinde 9 adet yaş sebze meyve işletmesi, iki adet Akaryakıt istasyonu, 1 adet tavuk çiftliği, 1 adet Teiaş Şalt sahası, 1 adet Restaurant ve 23 adet tarım parseli cephe aldığı, Yol sebze ve meyvenin hasat dönemi olan yaz döneminde yüksek tonajlı araçların (ihracat tırları ve kamyonlar) yoğun olarak kullanıldığı bir yol olduğu, yoldan belirli bir yerden bölünerek kontrolsüz geçişe açılmasının trafiği tehlikeye sokacağı ve kazalara meydan vereceğinden geçit verilmesinin uygun olmadığı, ancak; yolun Ilıca Mahallesi 456 ada, 30 parsel (Kalyoncu işletmesi) önünde Uzun araçların kontrollü dönüş yapabileceği şekilde yolun bir bölümü genişletilerek (kamulaştırma yapılarak) Döner kavşak ve sinyalizasyon yapılması uygun olduğu ilgili İdaresince imar planlarının hazırlatılıp kamulaştırma yapıldıktan sonra dönel kavşak yapılmasını uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut.)**

2-) Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 14.01.2020 tarihli dilekçesinde; Kurtuluş Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı, 871 ada, 3 parselde bulunan Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.'ye ait Şirket araçlarının sürekli hareket halinde olduğundan (işletmeye gelip gidilmesi, malzeme tedariki) araç park etme sıkıntısı yaşadıklarını, araçlarını Kurtuluş Mahallesi Halide Edip Adivar Caddesine bakan kısımda bulunan yolun kenarına park ettiklerini bazen de park etmede sıkıntı yaşadıklarını beyan ederek bu alanı kendilerine tahsis edilmesi talebi.(**UKOME İlçe alt komisyonunun; Bahse konu yer imar planında yol olarak görüldüğü, Fiili olarak bu alanın araç park edildiği, Ekte İmar Planı ve uydu görüntüsünde de görüldüğü üzere Trafik akışını engelleyecek konumda olmadığı, Elektrik dağıtım şirketinin Merkez ve mahallelerinde elektrik arızalarına daha hızlı ulaşabilmeleri açısından araçların dağıtım merkezine yakın noktada hazır konumda olması açısından önemli olduğu düşünülerek Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.'ye ait araçların 871 ada, 3 parselin kuzey kısmında park alanı oluşturulması ve park şerit çizgileri çizilerek Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.'ye tahsis edilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut.)**

3-) Yeniköy Mahalle Muhtarının 15.01.2020 tarihli dilekçesinde; Yeniköy Mahallesinde bulunan Selehattin ve Zuhul Barutçuoğlu İlköğretim Okulu önü dört yol kavşağında bulunduğu, Okul öğrencilerinin bir kısmı diğer dört mahalleden taşınmalı olarak geldiği özellikle okul giriş ve çıkış saatlerinde öğrencilerin yoğun olması, Dört yol kesişme noktasında bulunan okul girişinin önünden araçların hızlı geçmesi öğrenciler açısından tehlike arz ettiğinden okulun önüne uygun görülen bir noktaya hız kesici konulması talebi.(**UKOME İlçe alt komisyonunun; Okul önüne hız kesici ve uyarı levhasının takılmasını uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut.)**

4-) Alaşehir Belediyesi tarafından Sekine Evren Caddesi (Sevgi Yolu) düzenlenmesi kapsamında yayalar tarafından yoğun olarak kullanılan ve alış veriş yapılan Sevgi yolunda; Seyyar satıcıların kaldırılması, motosiklet park edilmemesi, mal indirme araçlarının giriş yapmaması ve bu sorunların çözümü amaçlandığı, Ekli imar plan örneğinde ve uydu görüntüsü üzerinde bulunan yerlere Motosiklet park yeri ve toptana araçlarının mal indirebileceği yerlerin belirlendiği, Ayrıca araçların sevgi yoluna girmesinin engellenmesi için plastik duba konulması planlanmakta olup, Bu kapsamda belirlenen yerlere sadece motosiklet ve mal indirecek araçlar için yer ayrılması ve belirtilen yerlere araç giremez yazılarının yazılması ve duba konulması talebi.(**UKOME İlçe alt komisyonunun; Ekte imar plan örneğinde ve uydu görüntüsü üzerinde işaretlenen alanlarda düzenleme yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut.)**

(Handwritten signatures and stamps in blue ink, including a large signature on the left and several smaller ones on the right, along with a red stamp on the far right.)